del materiale necessario 
all’igienizzazione per contenimento infezione da Covid-19. 

Descrizione del bene da acquisire: 
MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI 

Art. 2 Importo 
 L’importo previsto per l’acquisizione della fornitura di cui all’art. 1 è di euro 284,50 
(duecentottantaquattro/50) IVA esclusa. 

Art. 3 Individuazione e assegnazione fornitura operatore economico 
 L’operatore economico a cui è stata affidata la   fornitura è la ditta MARIA TERESA PASSERI VIA FILIPPO 

CORRIDONI N 105 ASTI  , che è stato individuato da questa Stazione Appaltante tramite indagine di